

Lindskov Hansen ApS
Æblevænget 56, 6094 Hejls

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 66 98 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Irma Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindskov Hansen ApS Æblevænget 56 6094 Hejls
	CVR-nr.: 42 66 98 14
	Stiftet: 15. december 1975
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 47. regnskabsår
Bestyrelse	Irma Hansen, formand Søren Lindskov Hansen Lotte Lindskov Cornelsen Peter Lindskov Hansen
Direktion	Søren Lindskov Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Højskovgård, Christiansfeld ApS, Christiansfeld

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	116.554	401.184
1 Personaleomkostninger	-217.928	-659.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.829	-210.014
Andre driftsomkostninger	-155.189	-332.022
Driftsresultat	-428.392	-800.204
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.515	137.905
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	153.802	248.981
Andre finansielle indtægter	1.219.196	741.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-642.306	-359.820
Resultat før skat	349.815	-31.500
Skat af årets resultat	-90.731	140.696
Årets resultat	259.084	109.196
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	109.196
Disponeret fra overført resultat	-340.916	0
Disponeret i alt	259.084	109.196

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.648.983	7.820.812
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.648.983</u>	<u>7.820.812</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.979.227	9.931.712
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.633.125	18.633.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.612.352</u>	<u>28.564.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.261.335</u>	<u>36.385.649</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.000	99.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.588	8.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.554	107.734
Andre tilgodehavender	2.025	2.052.092
Tilgodehavender i alt	<u>98.167</u>	<u>2.267.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.730.780	3.690.257
Værdipapirer i alt	<u>4.730.780</u>	<u>3.690.257</u>
Likvide beholdninger	18.940	21.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.847.887</u>	<u>5.979.739</u>
Aktiver i alt	<u>41.109.222</u>	<u>42.365.388</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.011.840	1.011.840
	Overført resultat	32.423.699	32.764.615
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	<u>34.035.539</u>	<u>33.776.455</u>
Gældsforpligtelser			
3	Kortfristet del af langfristet gæld	73.500	87.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.535.613	7.227.588
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	54.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	234.549	362.545
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.076.748	811.921
	Selskabsskat	73.717	0
	Anden gæld	10.806	45.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.073.683</u>	<u>8.588.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.073.683</u>	<u>8.588.933</u>
	Passiver i alt	<u>41.109.222</u>	<u>42.365.388</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.011.840	32.655.419	0	33.667.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.196</u>	<u>0</u>	<u>109.196</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.011.840	32.764.615	0	33.776.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-340.916</u>	<u>600.000</u>	<u>259.084</u>
	<u>1.011.840</u>	<u>32.423.699</u>	<u>600.000</u>	<u>34.035.539</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	210.513	652.367		
Andre omkostninger til social sikring	7.415	6.985		
	<u>217.928</u>	<u>659.352</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.533	18.200		
Andre finansielle omkostninger	623.773	341.620		
	<u>642.306</u>	<u>359.820</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	73.500	73.500	0	0
	<u>73.500</u>	<u>73.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi				
			<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo			3.703.050	1.027.730
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			893.221	110.210
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.535 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.931 t.kr.

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitutet 1.380 t.kr. er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.931 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen Vejlesøparken er der tinglyst pant i ejendomme for i alt 141 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af ejendommene pr. 30. juni 2024 udgør 5.440 t.kr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 12.521 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 1.380 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.